
No.

1 -

2 -

3 -

4 -

5 -

6 -
　

勝点 得点 失点 得失 順位

日吉が丘

ゴールゴールゴールゴールをををを使用使用使用使用してのしてのしてのしてのアップアップアップアップのののの時間割時間割時間割時間割

時間 アップチーム

１２：００～１２：０５ え　さ　ん スクール

大　　　野

スクール

開場開場開場開場　　　　11111111::::30303030

時間

え　さ　ん スクール 日吉が丘

日吉が丘

え　さ　ん

え　さ　ん スクール 大　　　野

日吉が丘

３３３３月月月月１１１１日日日日（（（（土土土土）【）【）【）【七重会場七重会場七重会場七重会場】　】　】　】　試合順試合順試合順試合順・・・・審判割審判割審判割審判割りりりり・・・・結果表結果表結果表結果表

１２：３５

１３：２０

１３：００

１２：１５ 大　　　野

審      判対　戦　チ　ー　ム　

FFFFブロックブロックブロックブロック結果表結果表結果表結果表

（（（（７７７７分分分分----２２２２分分分分－－－－７７７７分分分分））））

１４：０５

１３：４５

FFFFブロックブロックブロックブロック

スクールえ　さ　ん

大　　　野 え　さ　ん

大　　　野

スクール

大　　　野 日吉が丘

え　さ　ん

スクール

大　　　野

日吉が丘

日吉が丘

日吉が丘

え　さ　ん

スクール

スクール

１２：０５～１２：１０ 大　　　野

え　さ　ん 日吉が丘 大　　　野






